АДМИНИСТРАЦИЯ  УДАЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        .2019                                       с. Удачное                                           №

	О внесении изменений постановление от 10.09.2013 № 28 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Удачинского сельсовета, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 19 Устава Удачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Удачинского сельсовета от 10.09.2013 28 в Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Удачинского сельсовета, их формировании и реализации  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1) пункта 4.2. статьи 4 Приложения слова «значений целевых показателей на долгосрочный период» исключить.
1.2. в паспорте муниципальной программы  в приложение № 2 к порядку принятия решений о разработке муниципальной программы  абзац девятый
 изложить в следующей редакции:
«Перечень целевых показателей и показателей результативности программы с расшифровкой плановых значений по годам ёё реализации (приложение 1 к настоящему паспорту)»

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета                                                                      М. В. Лавринович